
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.1 
 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 02– МИ 

Лесичово, 04.09.2019 г. 
 

Относно: определяне на експерт и технически сътрудници на Комисията, 

техните имена, функции и периода на подпомагане.. 

 

На основание чл. 85, ал. 4 от ИК, ОИК – Лесичово  

 

 

Р Е Ш И: 

 

 

1. Определя за Експерт на ОИК – Лесичово Габриел Радев със следните 

функции: 

1. Администрира интернет страницата и електронната поща  на ОИК 

Лесичово. 

2. Обслужва квалифицирания електронен подпис на ОИК Лесичово. 

3. Публикува актовете, проектите за дневен ред, дневните редове на 

заседанията на ОИК Лесичово, протоколите и др., подлежащи на 

публикация на интернет страницата на Комисията. 

4. Поддържа и съхранява информационен архив от всички заседания на 

ОИК Лесичово  

5. Води протоколи от заседанията на ОИК Лесичово. 

6. Други задачи, свързани с дейността на ОИК Лесичово. 

 

 

2. Определя за Технически сътрудници на ОИК – Лесичово  Темелка Кузева 

и Радка Шаламанова двамата с функции : 

1. Събира всички материали, информация и документация от 

представителите на политическите партии и коалиции и инициативни 

комитети, регистрирани за участие в изборите за общински съветници и 

кметове, насрочени на 27.10.2019 г.  

2. Води изходящите и входящи регистри на ОИК Лесичово. 

3. Уведомява членовете на ОИК Лесичово за предстоящите заседания и 

ги подсигурява с необходимите за тях информационни материали. 

4. Води протоколите от заседанията на ОИК Лесичово, като ги оформя 

съгласно изискванията на ИК, решенията на ЦИК и ОИК. 

5. Осигурява надлежното подписване на протоколите, актовете и 

кореспонденцията. 

mailto:oik1314@cik.bg


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ  - ЛЕСИЧОВО 
с.Лесичово, ул. „Никола Чочков“ № 11-13, тел.: +359 3517 2200 

email: oik1314@cik.bg 

 

стр.2 
 

6. Други задачи, свързани с дейността на ОИК Лесичово. 

 

 3. Копие от Решението да се изпрати на Кмета на Община Лесичово за 

сключване на Договор с определените лица. 

 

         

Председател: 

        / И. Табаков / 

         

Секретар:     

 / Л. Диков / 
 

mailto:oik1314@cik.bg

